
Zarządzenie nr 37/2016 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 31 marca 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2016 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 36/2016 
Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice 
na rok 2016 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Za łączn i k nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 1 383 325,32 3 800,00 1 387125,32 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 074,00 3 800,00 55 874,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 000,00 3 800,00 55 800,00 

852 Pomoc społeczna - .' , , . '^J&^y>K\f* 570695,00, ' - f S J J & ; £ AS215 915*00 . 4 354 780,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia < 
społecznego '-' • . 

' 3 800 000,00 , ~f> -197815,00 3 602 185,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 800 000,00 - 200 000,00 3 600 000,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 2185,00 2 185,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej,-niektóre świadczenia rodzinne •••• 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

43 000,00 , ' . ' - = / , 6650,00 "" 49 650,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 000,00 5 000,00 22 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 000,00 1 650,00 27 650,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe- - 142 000,00 • 12 000,00 130.000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 142 000,00 -12 000,00 130 000,00 

85216 Zasiłki stałe • : - 210 000,00 . • - 3 750,00 206250,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 210 000,00 - 3 750,00 206 250,00 

85228 . Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze : ... • . 69 000,00 * v i ' , 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

69 000,00 - 9 000,00 60 000,00 

Razem: 32 708 727,32 - 2 1 2 115,00 32 496 612,32 

BeSTia 
Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna •< .; • " 3 693177,00 • 3 800,00 3 696 977,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 000,00 3 800,00 55 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 431,00 3 209,00 46 640,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 505,00 512,00 8 017,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 064,00 79,00 1 143,00 

852 ' Pomoc społeczna • . - -v>. .: - , o,oo 2 185,00 2185,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia zfunduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 • 2185,00 2 185,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 2 185,00 2 185,00 

Razem: 18 818 226,43 5 985,00 18 824 211,43 

BeSTia 
Strona 1 


